Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

*?3 PSJOff
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципалкылдытэтлэн

кар Думаез

(Глазкар Дума)

№ //?/f

Об объявленииБлагодарностиГлавы города Глазова

Т. Б. Фсофилактовой,Е. Л. Чупиной

Руководствуясьстатьёй 4.2 Устава муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова за многолетний добросовестный труд,

активную общественную работу и в связи с Днём пожилого человека:

- Чупиной Евдокии Логиновне, ветерану МЦТЭТ г\ Глазов филиала в УР ПАО

«Ростелеком»;

- Фсофилактовой Татьяне Борисовне, ветерану станции «Глазов» Горьковской железной

дороги филиала ОАО «РЖД».

^j.iitv,^

Глава города Глазо А.В. Вершинин